

MAGISTRÁT MĚSTA OPAVY



MMOPX01VKZO7

ODBOR VÝSTAVBY A ÚZEMNÍHO PLÁNOVÁNÍ

CZ-746 01 Opava, Horní náměstí 69

Váš dopis zn:

Ze dne:

Spisová značka: **VYST/16025/2021/P**

Naše značka (Č.j.): **MMOP 105933/2021**

Vyřizuje: **Helena Poustková**

Pracoviště: **Krnovská 71C**

Telefon: **553 756 841**

Fax: **553 756 141**

E-mail: **helena.poustkova@opava-city.cz**

Datum: **2.9.2021**

Vypraveno dne: 06. 09. 2021

Poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu informacím v platném znění

Dne 1.9. 2021 obdržel povinný subjekt Vaši žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Na základě plné moci ze dne 31.8.2021 zastupujete klienta

Tento se stal podílovým spoluvlastníkem nemovitostí zapsaných na listu vlastnictví č. [redacted] pro katastrální území Opava-Předměstí. Jedná se o pozemek parc.č. 2535/1, jehož součástí je stavba č.p. [redacted] poz. parc.č. [redacted]

Požadavek:

1. Žadatel žádá o sdělení, jaká řízení o umístění stavby či postupy nahrazující územní rozhodnutí (např. územní souhlas či veřejnoprávní smlouva) vedl zdejší stavební úřad o umístění podzemního kabelového vedení NN, které vede přes pozemek [redacted] a umístění pojistkové skříně R154 na budově [redacted] obec Opava.

Žadatel pro úplnost podotýká, že plánovaná výměna tohoto kabelového vedení a pojistkové skříně byla označena jako oprava v rozhodnutí Magistrátu města Opavy, odboru výstavby a územního plánování ze dne 23.3.2021, č.j. MMOP 15809/2021, sp. zn. VYST/2254/2021/P.

2. Žadatel žádá o zaslání pravomocného rozhodnutí či souhlasů v těchto řízeních či postupech, kterými tyto řízení či postupy končily (např. územního rozhodnutí, územního souhlasu, veřejnoprávní smlouvy) včetně grafické části těchto rozhodnutí. Obsahují-li rozhodnutí osobní údaje fyzických osob, žádá žadatel o zaslání těchto rozhodnutí v anonymizované podobě.

Žadatel trvá na přímém poskytnutí informace. Žadatel žádá, aby výše uvedené informace povinný subjekt poskytl zmocněnci žadatele do jeho datové schránky ID [redacted]

V souladu s § 14 odst. 5 písm. d) InfZ Vám poskytujeme Vámi níže uvedené informace.

Odpověď:

K bodu 1. - V archivu stavebního úřadu bylo k výše uvedené akci dohledáno stavební povolení ze dne 22.4.1996 č.j. Výst/1321/96/Š/G (bylo provedeno sloučené územní a stavební řízení) a dále pak kolaudační rozhodnutí ze dne 23.8.1996 č.j. Výst/3042/96/Š/G

K bodu 2. – V příloze zasíláme:

- *kopii snímku katastrální mapy ze dne 10.11.1994*
- *kopii stavebního povolení č.j. Výst/1321/96/Š/G ze dne 22.4.1996 (sloučené územní a stavební řízení)*
- *geodetická dokumentace stavby zpracovaná firmou INGSTAV a.s. Opava, datace 06/96*
- *kopie kolaudačního rozhodnutí č.j. Výst/3042/96/Š/V ze dne 23.8.1996*

V poskytnutých listinách došlo k provedení anonymizace osobních údajů fyzických osob.

MAGISTRÁT MĚSTA OPAVY
odbor výstavby
a územního plánování



Helena Poustková
oprávněná úřední osoba

"otisk úředního razítka"

Obdrží:



na vědomí
Magistrát města Opavy - odbor výstavby a územního plánování, Krnovská 71C, 746 01 Opava